
UCHWAŁA NR IX/80/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 grudnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia treści listu intencyjnego z Empire Sanitary Landfill (USA),
dotyczącego zagospodarowania odpadów komunalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz w związku z uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr

XLVI/325/92 z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie kierunków i metod utylizacji odpadów
komunalnych dla miasta Krakowa, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do akceptującej wiadomości treść listu intencyjnego stanowiącego załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do prowadzenia negocjacji z Empire Sanitary Landfill
Inc., w zakresie objętym treścią listu intencyjnego.

§ 3.

Niniejsza uchwała nie wyklucza możliwości podjęcia równoległych wymienionych w liście
intencyjnym (pkt. 1.1 do 1.3) działań dowolnego inwestora krajowego. Przedstawione
przez inwestorów krajowych rozwiązania będą przedmiotem rozpatrzenia przez Radę Miasta
Krakowa równocześnie z rozwiązaniami zagranicznymi.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


